
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 
състав, в публично заседание на 07.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгени Стоянов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 5097 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 09:02 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - „Имамоглу Индустри“ ООД: редовно призован, не се представлява.  

 

Ответникът - началник отдел „Оперативни дейности“ - С. в Главна дирекция 

„Фискален контрол“ при Централно управление на Национална агенция за приходите 

(ООД С. – ГДФК на ЦУ на НАП): редовно призован, не се явява, представлява се от 

юрисконсулт И. Й., с пълномощно на лист 25-27 по делото.   

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в 

производството по делото.  

 

Юрисконсулт Й.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпило на 25.09.2023 г. писмо от Териториална дирекция на 

Национална агенция за приходите С. чрез юрисконсулт Й., с което представят 

доказателства по опис.  

 



Юрисконсулт Й.: Оспорвам жалбата. Административната преписка е представена в 

цялост и моля да бъде приета. Моля да приемете и допълнително представените с 

наша молба от 25.09.2023 г. писмени доказателства. Нямам искания по 

доказателствата и няма да соча такива. 

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА административната преписка и с молба по опис на ответника от 25.09.2023 

г. 

 

Юрисконсулт Й.: Няма да представяме други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.  

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Юрисконсулт Й.: Моля да оставите жалбата без уважение като неоснователна и 

недоказана и да потвърдите процесната заповед за налагане на принудителна 

административна мярка (ПАМ), издадена от началник отдел като правилна и 

законосъобразна. Моля да обърнете внимание, че контролната покупка не е с 

незначителна стойност, като по време на проверката са установени и други 

нарушения, които са описани в протокола и в заповедта. Моля да вземете предвид, че 

за извършеното нарушение е издадено наказателно постановление за неиздаване на 

касов бон. Лицето не го е заплатило, съответно не е пожелало да се възползва от 

възможността по чл. 107 от ЗДДС и да прекрати заповедта за налагане на ПАМ. Моля 

да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност 

на евентуално претендирания адвокатски хонорар. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:06 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


